
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月10日

変更後 平成28年3月25日

変更前 17,949,600

変更後 19,939,600

増減 1,990,000

変更理由

契約金額
（税込）

外壁調査による補修箇所の追加

外壁調査報告書の結果により、補修箇所が増えたため。

履行終了日

日野市立おおくぼ保育園園舎屋上防水及び外壁改修工事


